
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
1 * * HJCÍÍVA--.-.V.V.-'.- ..'•» .TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 31/01/2020 às 12:14:06 Elly Martins Norat alterou os
seguintes documentos/informações deste documento sob o N° 06011/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú
Número da Licitação: 00002/2020
Órgão de Publicação: Jornal Oficial do Município
^ata de Homologação: Alterado de [10/02/2020] para [10/01/2020]

:sponsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipú
Modalidade: Inexigibilidade
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor: R$ 20.000,00
Objeto- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA FERAS EM PRAÇA
PÚBLICA, DURANTE AFESTA DE SÃO SEBASTIÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU.

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 20.000,00
Nome Pessoa Jurídica (1): Adonis Empreendimentos Artísticos Ltda - Me
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 70.143.920/0001-44
Situação (1): Vencedora

FORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

•™

Documento Informado?

[PDF] Termo de Ratificação Sim

Autenticação

35a9ba494aa9a698ae895324f45f741c

João Pessoa, 31 de Janeiro de 2020

Assinado Eletronicamente
conformfiLC 18/93, alterada pela LC 91/2009 e

peloRegimento Interno, alterado pela
RA TC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB


